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DAĞITIM

İlgi : Kayseri Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 30.06.2022 tarihli ve E4309736700043426 sayılı yazısı.

Kayseri Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 30.06.2022 tarihli ve E 4309736700043426 sayılı YKS Tercih Kılavuzu 
konulu yazısı ekte gönderilmiştir.

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

Prof.Dr. Recai KILIÇ
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi yazı

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04.07.2022-269477



DAĞITIM YERLERİNE

        Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü (Genel Sekreterlik) 27.06.2022 tarihli ve 82409 sayılı "YKS
Tercih Kılavuzu" konulu yazısında;
        "Her yıl TYT (Temel Yeterlilik Testi)­AYT (Alan Yeterlilik Testi) sınavlarına giren öğrenci sayısı
katlanarak artmaktadır. Üniversite sayılarının ve bölüm kontenjanlarının yüksek oluşu sınava giren
öğrencilerimizin doğru tercihi yapabilmesi açısından ciddi bir endişeye yol açmaktadır. Bilinçsizce yapılan
tercihler bölüm kontenjanlarının dolmasını engelleyen en önemli etken haline gelmektedir. Dolayısıyla her
yıl üniversitelerde boş kalan kontenjanların ve herhangi bir üniversiteyi kazanmasına rağmen bir sonraki
yıl yeniden tercih yapmak isteyenlerin sayıca fazla olması, tercih konusunda üniversitelerin öğrencilere
daha fazla destek sunmasını zorunlu hale getirmektedir. Yozgat Bozok Üniversitesi'nin bir sosyal
sorumluluk projesi olarak hayata geçirdiği www.tercihkilavuzu.bozok.edu.tr uzantılı site ile YKS sonrası
öğrencilerin yaşadığı belirsizlikler ve tercih sürecinde yaşadıkları sıkıntıların önüne geçilmesi
hedeflenmiştir. Sitenin temel amacı, üniversite sınavına hazırlanan öğrencilere, öğrenci velilerine,
öğrencileri sınava hazırlayan rehber öğretmenlere ve bu konuyla ilgili olanlara sadece sayısal veriler
sunarak değil aynı zamanda onlara meslekler, üniversiteler, burs olanakları ve yurtlar hakkında
bilgilendirme yapmaktır. Bu kapsamda, KYK'nın ve İŞKUR'un web sitesinde YKS öğrencilerini ilgilendiren
konulara web sitemizde yer verilmiştir. Bu site ile üniversite tercihlerinde tüm öğrenciler bu siteyi
kullanabilecek, mobil cihazlardan, bilgisayarlardan, bulunulan her yerden rahatlıkla erişim
sağlayabileceklerdir. Ayrıca öğrenciler, üniversitelerin 5 kategoride (il, bölge, alan, program, üniversite)
bilgilerine erişilebilecek ve YÖKATLAS verileri kullanılan bu sitede son dört yıla ilişkin taban­tavan
puanlara, başarı sıralamasına ilişkin bilgilere, üniversitelerin akademisyen sayılarına karşılaştırmalı bir
şekilde bakabileceklerdir.  Yine Üniversitemiz tarafından tercih danışmanlığı  eğit imi alan
akademisyenlerimiz tarafından 18 Temmuz 2022 tarihinden sonra online olarak tercih danışmanlığı
hizmeti de verilecektir. Türkiye için önemli bir sosyal sorumluluk projesi olarak hayata geçirilen
www.tercihkilavuzu.bozok.edu.tr sitesinin YKS sonrası öğrencilerimizin tercihlerinde büyük bir imkân
sunacağı düşünülmektedir." denilmektedir.
        Yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda ilgili birimlerinize duyurulması, bu konuda rehber
öğretmenler aracılığı ile öğrencilerin siteden haberdar edilmesi hususunda;
        Bilgi ve gereğini rica ederim.  

Şenol ESMER
Vali a. 

Vali Yardımcısı
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KAYSERİ VALİLİĞİ
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Dağıtım:

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne
Kayseri Üniversitesi Rektörlüğüne
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğüne
İlçe Kaymakamlıklarına
Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
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